
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.02.2019 № 91-па

Об утверждении состава комиссии по 
определению ориентировочной площади под 
захоронение усопших на кладбище пгт 
Максатиха, расположенном на земельном 
участке с кадастровым номером 69:20:007 
0147:2, не занятой на данный момент

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Ерадостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Устава 
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», Устава 
муниципального образования «Городское поселение поселок Максатиха»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по определению ориентировочной площади под 
захоронение усопших на кладбище пгт. Максатиха, расположенном на земельном участке с 
кадастровым номером 69:20:0070147:2, не занятой на данный момент в составе:

Богданович В.К. - Заместитель Главы администрации Максатихинского района, 
Председатель Комитета по управлению имуществом и земельными отношениями 
администрации Максатихинского района;

Винтер А.В. -  руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Максатихинского района;

Жиганова Т.Г. -  руководитель отдела жизнеобеспечения управления по 
территориальному развитию администрации Максатихинского района;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

Г лава Максатихинского района К.Г. Паскин


